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Puhelimien ja muiden mobiililaitteiden käyttöä rajoitetaan kouluissa. 
Taustalla on eduskunnan 29.4.2025 hyväksymä perusopetuslain muutos, 
jolla halutaan varmistaa, että jokainen lapsi ja nuori voi keskittyä 
oppimiseen ja saa työrauhan. Uudistettu laki tulee voimaan 
1.8.2025. Opetuksen järjestäjien tulee päivittää omat järjestyssääntönsä 
lakimuutoksen mukaisesti. 
 
Lakimuutosten tavoitteena on, että puhelimen häiritsevää käyttöä 
rajoittavat järjestyssäännöt tuovat oppitunneille työrauhaa sekä edistävät 
oppilaiden oppimista ja siihen keskittymistä. Opetushallitus suosittelee, että 
koulut kieltäisivät järjestyssäännöissään mobiililaitteiden käytön kokonaan 
myös ruokailun aikana ja rajoittaisivat tai kieltäisivät käytön kokonaan 
välituntien ja siirtymien ajaksi ja muuna opetuksettomana aikana. 
Järjestyssäännöissä täytyy jatkossa määrätä myös siitä, missä oppilaan 
mobiililaitteet säilytetään koulupäivän aikana. 
 
Mobiililaitteen käyttö on sallittu rehtorin tai opettajan luvalla oppitunnilla 
myös oppimisen apuvälineenä tai terveydellisistä syistä, 
kuten diabeetikoilla verensokerin seurantaan. Koulujen tulee myös aina 
sallia mobiililaitteen muu välttämätön käyttö koulupäivän aikana. 
Välttämättömällä käytöllä tarkoitetaan esimerkiksi yhteydenottoa 
huoltajaan opettajan luvalla, jos oppilas on sairastunut. Oppilaalla on aina 
oikeus myös ilman koulun henkilöstön lupaa soittaa hätätilanteessa 
hätänumeroon. 
 
Simon kouluilla kännykän käyttö on nykyisin kielletty välttämätöntä käyttöä 
lukuun ottamatta alaluokkalaisilta kokonaan eli oppitunneilta, välitunneilta, 
siirtymätilanteissa ja ruokailun aikana. Yläluokkalaiset saavat käyttää 
kännykkää välitunneilla, mutta oppitunneilla, koulun tilaisuuksissa ja 
ruokailussa ei. 
 
Uuden järjestyssäännön  laatimisessa on osallistettu oppilaita, huoltajia, 
henkilökuntaa ja opettajia.  
 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Hanna Tikka 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy liitteenä olevan järjestyssäännön uudeksi 
järjestyssäännöksi  mobiililaitteiden käytöstä Simon koulussa ja 
Maksniemen koulussa 1.8.2025 alkaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


